平成17年11月14日
各  位

会社名  株式会社アーレスティ
代表者名 代表取締役社長  高橋 新

（コード番号 5852 東証第２部）
問合せ先 取締役管理本部長 熊木 勉

（TEL 03-5332-6001）

平成18年3月期通期（連結）業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成17年5月13日の決算発表時に公表しました平成18年3月期

（平成17年4月1日～平成18年3月31日）の通期（連結）業績予想を下記のとおり修正します。

記

１． 平成18年3月期通期（連結）業績予想数値の修正（平成17年4月1日～平成18年3月31日）

                                    （単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（A）

（平成17年5月13日発表）
98,000 5,300 2,800

今回修正予想（B） 98,500 5,900 3,100

増減額（B－A） 500 600 300

増減率 0.5％ 11.3％ 10.7％

(ご参考)前期実績（平成17年3月期） 96,043 4,803 2,265

２． 修正の理由

売上高は、ダイカスト部門の主要需要家である自動車業界の好調を受け下期も増収が見込まれること

によるものです。

経常利益及び当期純利益は、ダイカスト部門の増収による他、製造原価低減及び販売費低減の活動の

効果によるものです。

以  上